ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ 2021
SELEMIX®
2K ПОЛИУРЕТАНОВЫЕ ГРУНТ-ЭМАЛИ
10% Глянец 7-530 / 7-531
30% Глянец 7-532 / 7-533
50% Глянец 7-534 / 7-535
70% Глянец  7-536 / 7-537
ОПИСАНИЕ ПРОДУКТА

Комбинированное/безвоздушное
(от 0 до 15% разбавителя)
429-490 г/л
67-69% (9-070)
68-74% (9-075)
52-54% (9-070)
52-60% (9-075)
31-33% (9-070)
26-32% (9-075)
1.15-1.38 кг/л
5.2-5.4 м2/л @ 100 мкм (9-070)
5.2-6.0 м2/л @ 100 мкм (9-075)
10, 30, 50, 70% +/- 10%
АРТИКУЛЫ И УПАКОВКА
Артикул Краткий код Описание Упаковка
1.775.3000/E4.25K 7-530 Полиуретановая грунт-эмаль, глянец 10% 4.25 Кг
1.775.3000/E17K 7-530 Полиуретановая грунт-эмаль, глянец 10% 17 Кг
1.775.3100/E4.75K 7-531 Полиуретановая грунт-эмаль, глянец 10%, светлые тона 4.75 Кг
1.775.3100/E19K 7-531 Полиуретановая грунт-эмаль, глянец 10%, светлые тона 19 Кг
1.775.3200/E4.25K 7-532 Полиуретановая грунт-эмаль, глянец 30% 4.25 Кг
1.775.3200/E17K 7-532 Полиуретановая грунт-эмаль, глянец 30% 17 Кг
1.775.3300/E4.75K 7-533 Полиуретановая грунт-эмаль, глянец 30%, светлые тона 4.75 Кг
1.775.3300/E19K 7-533 Полиуретановая грунт-эмаль, глянец 30%, светлые тона 19 Кг
 570
Артикул Краткий код Описание Упаковка
1.775.3400/E4.25K 7-534 Полиуретановая грунт-эмаль, глянец 50% 4.25 Кг
1.775.3400/E17K 7-534 Полиуретановая грунт-эмаль, глянец 50% 17 Кг
1.775.3500/E4.75K 7-535 Полиуретановая грунт-эмаль, глянец 50%, светлые тона 4.75 Кг
1.775.3500/E19K 7-535 Полиуретановая грунт-эмаль, глянец 50%, светлые тона 19 Кг
1.775.3600/E4.25K 7-536 Полиуретановая грунт-эмаль, глянец 70% 4.25 Кг
1.775.3600/E17K 7-536 Полиуретановая грунт-эмаль, глянец 70% 17 Кг
1.775.3700/E4.75K 7-537 Полиуретановая грунт-эмаль, глянец 70%, светлые тона 4.75 Кг
1.775.3700/E19K 7-537 Полиуретановая грунт-эмаль, глянец 70%, светлые тона 19 Кг
1.991.5070/E1 9-070 Отвердитель ДТМ 1 Л
1.991.5070/E5 9-070 Отвердитель ДТМ 5 Л
1.991.5070/E25 9-070 Отвердитель ДТМ 25 Л
1.959.5080/E1 9-080 Акриловый отвердитель 1 Л